
Ndarja e sallave per lenden Matematike Biznesi 

Dega Administrim Biznes 

data 17 09.2025 

Ora 12.30. 

Salla Grupet 
A201 B102 dhe B109 dhe mbartje grupet 2 dhe 9 
A202 B103 dhe B110 dhe mbartje grupet 3 dhe 10 
A203 B 101 dhe mbartje grupi 1 
A204 B108 dhe mbartje grupi 8 
A205 B 104 dhe B107  
A301 B105  dhe mbartje  grupet 4,5,6,7. 
A101 B111 dhe mbarje B111 
A102 B112 dhe mbartje B112 
A103 B113  dhe mbartje B113 
B 305 Grupi anglisht. Matematike e pergjithshme. 
B 306 B106  

 


